

PRZEDMIAR ROBÓT

Budowa : **Ścinka poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem kamiennym**

Obiekt : **Drogi powiatowe**

**Ścinka poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem kamiennym odcinków dróg powiatowych - CZĘŚĆ
NR 1-6**

Zamawiający : **Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu**

Adres : 61-851 Poznań ul. Zielona 8

Uwagi : wycena własna na podstawie cen Oferentów z przetargów 2020-2022
Jednostka autorska : ZDP w Poznaniu
Opracował : Ireneusz Piaseczny
Sprawdził : Kamil Marzec

Data : 05.10.2023

Ścinka poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem kamiennym odcinków dróg powiatowych - CZĘŚĆ NR 1-6

Budowa : Ścinka poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem kamiennym

Obiekt : Drogi powiatowe

Lp.	Kod pozycji / Opis pozycji / Obliczenia	Liczba / Ilość	Jedn. miary
1	CZĘŚĆ NR 1 - gmina: Kleszczewo i Kórnik		
1.1	Droga powiatowa nr 2489P - Żerniki - Kamionki		
1	<p>Pozycja</p> <p>Uzupełnienie i utwardzenie poboczy granitową mieszanką kamienia łamanego o grubości 10 cm</p> <p>Numer specyfikacji : D-06.03.01a</p> <p>str. L km 11+770 - 12+100: 330 * 0.50 = 165,000</p> <p>str. P km 11+770 - 12+100: 330 * 0.50 = 165,000</p> <p>skrzyż. ulic Telewizyjna/Magazynowa/Składowa: 100 = 100,000</p> <p>odc. skrzyż.-przejazd PKP str. P: 200 = 200,000</p> <p>str. P km 12+800 - 14+260: 1460 * 0.50 = 730,000</p> <p>str. L km 13+050 - 14+260: 1210 * 0.50 = 605,000</p> <p>str. P km 14+980 - 15+470: 490 * 0.50 = 245,000</p> <p>str. L km 15+120 - 16+000: 880 * 0.50 = 440,000</p> <p>str. P km 15+530 - 15+650: 120 * 0.50 = 60,000</p> <p>str. P km 16+220 - 16+590: 370 * 0.50 = 185,000</p> <p>Razem = 2 895,000</p>	2 895,000	m2
1.2	Droga powiatowa nr 2472P - odcinek Radzewo - Konarskie		
2	<p>Pozycja</p> <p>Uzupełnienie i utwardzenie poboczy granitową mieszanką kamienia łamanego o grubości 10 cm</p> <p>Numer specyfikacji : D-06.03.01a</p> <p>km 4+200 skrzyżowanie: 100 = 100,000</p> <p>str. L km 4+300 - 5+770: 1470 * 0.50 = 735,000</p> <p>str. P km 4+300 - 5+770: 1470 * 0.50 = 735,000</p> <p>str. L km 6+230 - 6+280: 50 * 0.50 = 25,000</p> <p>str. P km 5+790 - 6+280: 100 * 0.50 = 50,000</p> <p>Razem = 1 645,000</p>	1 645,000	m2
2	CZĘŚĆ NR 2 - gmina: Pobiedziska, Swarzędz i Kostrzyn		
2.1	Droga powiatowa nr 2147P - Pobiedziska - Kiszkowo odcinek od granicy powiatu do m. Pomarzanowice		
3	<p>Pozycja</p> <p>Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyładowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy</p> <p>Numer specyfikacji : D-06.03.01</p> <p>0+000 - 3+900 str. lewa: 3900 * 2.00 = 7 800,000</p> <p>0+000 - 3+900 str. prawa: 3900 * 2.00 = 7 800,000</p> <p>Razem = 15 600,000</p>	15 600,000	m2
4	<p>Pozycja</p> <p>Ręczne ścinanie poboczy o grubości średnio do 15 cm z załadowaniem na samochód samowyładowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy - dotyczy ścinki nad krawężnikiem</p> <p>Numer specyfikacji : D-06.03.01</p> <p>3+900 - 4+420 str. lewa: 520 * 2.60 = 1 352,000</p> <p>3+900 - 4+420 str. prawa: 520 * 3.0 = 1 560,000</p> <p>Razem = 2 912,000</p>	2 912,000	m2
2.2	Droga powiatowa nr 2408P - Wronczyn - Tuczo		
5	<p>Pozycja</p> <p>Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyładowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy</p> <p>Numer specyfikacji : D-06.03.01</p> <p>5+500 - 11+350 str. lewa: 5850 * 2.00 = 11 700,000</p> <p>5+500 - 11+350 str. lewa: 5850 * 2.00 = 11 700,000</p> <p>Razem = 23 400,000</p>	23 400,000	m2
2.3	Droga powiatowa nr 2437P - Biskupice - Paczkowo		
6	<p>Pozycja</p> <p>Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 15 cm, z załadowaniem na samochód samowyładowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy</p> <p>Numer specyfikacji : D-06.03.01</p> <p>2+980 - 5+400 str. lewa: 2420 * 1.50 = 3 630,000</p> <p>2+990 - 5+470 str. prawa: 2480 * 1.50 = 3 720,000</p> <p>Razem = 7 350,000</p>	7 350,000	m2

Ścinka poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem kamiennym odcinków dróg powiatowych - CZĘŚĆ NR 1-6
2. CZĘŚĆ NR 2 - gmina: Pobiedziska, Swarzędz i Kostrzyn

Lp.	Kod pozycji / Opis pozycji / Obliczenia	Liczba / Ilość	Jedn. miary
7	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyładowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 5+470 - 8+240 str. lewa: 2770 * 1.50 = 4 155,000 5+830 - 8+240 str. lewa: 2410 * 1.50 = 3 615,000 Razem = 7 770,000	7 770,000	m2
2.4	Droga powiatowa nr 2407P - Gruszczyn - Swarzędz		
8	Pozycja Ręczne ścinanie poboczy o grubości średnio do 30 cm z załadowaniem na samochód samowyładowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy - dotyczy ścinki nad krawężnikiem i pod barierą sprężystą Numer specyfikacji : D-06.03.01 17+050 - 17+670 str. prawa: 620 * 1.50 = 930,000 Razem = 930,000	930,000	m2
2.5	Droga powiatowa nr 2410P - Trzek - Kleszczewo (m.Trzek przed rondem przy S-5)		
9	Pozycja Uzupełnienie i utwardzenie poboczy granitową mieszanką kamienia łamanego o średniej grubości 10 cm Numer specyfikacji : D-06.03.01a 8+400 - 8+645 str. lewa: 245 * 0.50 = 122,500 Razem = 122,500	122,500	m2
2.6	Droga powiatowa nr 2489P - Garby - Tulce		
10	Pozycja Uzupełnienie i utwardzenie poboczy granitową mieszanką kamienia łamanego o średniej grubości 10 cm Numer specyfikacji : D-06.03.01a 4+340 - 5+830 str. lewa: 1490 * 0.50 = 745,000 4+340 - 5+830 str. prawa: 1490 * 0.50 = 745,000 Razem = 1 490,000	1 490,000	m2
3	CZĘŚĆ NR 3 - gmina: Murowana Goślina		
3.1	Droga powiatowa nr 2025P - Mściszewo - Raduszyn		
11	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyładowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 7+884 - 8+555 str. lewa: 671 * 2.00 = 1 342,000 7+884 - 8+555 str. prawa: 671 * 2.00 = 1 342,000 8+880 - 9+510 str. lewa: 630 * 2.00 = 1 260,000 8+880 - 9+510 str. prawa: 630 * 2.00 = 1 260,000 Razem = 5 204,000	5 204,000	m2
3.2	Droga powiatowa nr 2393P - Boduszewo - Głębocko		
12	Pozycja Uzupełnienie i utwardzenie poboczy granitową mieszanką kamienia łamanego o średniej grubości 10 cm Numer specyfikacji : D-06.03.01a 3+770 - 4+710 str. lewa: 940 * 0.50 = 470,000 3+770 - 4+710 str. prawa: 940 * 0.50 = 470,000 Razem = 940,000	940,000	m2
4	CZĘŚĆ NR 4 - gmina: Mosina		
4.1	Droga powiatowa nr 2469P - Borkowice - Drużyna		
13	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyładowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 3+300 - 5+180 str. lewa: 1880 * 2.00 = 3 760,000 3+300 - 5+180 str. lewa: 1880 * 2.00 = 3 760,000 Razem = 7 520,000	7 520,000	m2

Ścinka poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem kamiennym odcinków dróg powiatowych - CZĘŚĆ NR 1-6
4. CZĘŚĆ NR 4 - gmina: Mosina

Lp.	Kod pozycji / Opis pozycji / Obliczenia	Liczba / Ilość	Jedn. miary
4.2	Droga powiatowa nr 2465P - Nowinki - granica powiatu		
14	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 5+600 - 8+500 str. lewa: 2900 * 2.00 = 5 800,000 5+600 - 8+500 str. lewa: 2900 * 2.00 = 5 800,000 Razem = 11 600,000	11 600,000	m2
4.3	Droga powiatowa nr 2460P - Wiórek - Sasinowo		
15	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 3+600 - 7+700 str. lewa: 4100 * 2.00 = 8 200,000 3+600 - 7+700 str. prawa: 4100 * 2.00 = 8 200,000 Razem = 16 400,000	16 400,000	m2
16	Pozycja Ręczne ścinanie poboczy o grubości średnio do 20 cm z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy - dotyczy ścinki pod barierą sprężystą Numer specyfikacji : D-06.03.01 3+570 - 3+600 str. prawa: 30 * 2.00 = 60,000 Razem = 60,000	60,000	m2
4.4	Droga powiatowa nr 2460P - m. Czapury		
17	Pozycja Ręczne ścinanie poboczy o grubości średnio do 20 cm z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy - dotyczy ścinki pod barierą sprężystą Numer specyfikacji : D-06.03.01 1+420 - 1+530 str. lewa: 110 * 2.00 = 220,000 Razem = 220,000	220,000	m2
5	CZĘŚĆ NR 5 - gmina: Buk, Dopiewo, Stęszew		
5.1	Droga powiatowa nr 2401P - Dopiewo - Pałędzie		
18	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 1+420 - 2+020 str. lewa: 600 * 1.50 = 900,000 1+420 - 2+020 str. prawa: 600 * 1.50 = 900,000 2+950 - 4+400 str. plewa: 1450 * 1.50 = 2 175,000 2+950 - 4+400 str. prawa: 1450 * 1.50 = 2 175,000 Razem = 6 150,000	6 150,000	m2
5.2	Droga powiatowa nr 2517P - granica powiatu - Modrze		
19	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 0+000 - 2+630 str. lewa: 2630 * 1.50 = 3 945,000 0+000 - 2+630 str. prawa: 2630 * 1.50 = 3 945,000 Razem = 7 890,000	7 890,000	m2
5.3	Droga powiatowa nr 2739P - Wiktorowo - Buk		
20	Pozycja Profilowanie poboczy z zagęszczeniem Numer specyfikacji : D-05.01.03d km 0+000 - 3+100 str. lewa: 3100 * 1.50 = 4 650,000 km 0+000 - 3+200 str. prawa: 3100 * 1.50 = 4 650,000 Razem = 9 300,000	9 300,000	m2

Ścinka poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem kamiennym odcinków dróg powiatowych - CZĘŚĆ NR 1-6
6. CZĘŚĆ NR 6 - gmina Rokietnica, Suchy Las i Tarnowo Podgórne

Lp.	Kod pozycji / Opis pozycji / Obliczenia	Liczba / Ilość	Jedn. miary
6 CZĘŚĆ NR 6 - gmina Rokietnica, Suchy Las i Tarnowo Podgórne			
6.1 Droga powiatowa nr 2418P - m. Batorowo			
21	Pozycja Uzupełnienie i utwardzenie poboczy granitową mieszanką kamienia łamanego o grubości 10 cm Numer specyfikacji : D-06.03.01a 3+665 - 3+765:	100,000	m2
	100 * 1.00 =	100,000	
	Razem =	100,000	m2
6.2 Droga powiatowa nr 2422P - m. Kokoszczyń			
22	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 2+460 - 2 +520 str. lewa: 2+530 - 2+635 str. lewa:	165,000	m2
	60 * 1.00 =	60,000	
	105 * 1.00 =	105,000	
	Razem =	165,000	m2
6.3 Droga powiatowa nr 1872P - m. Góra			
23	Pozycja Ścinka pobocza wraz z uzupełnieniem pobocza granitową mieszanką kamienia łamanego o średniej grubości 10 cm Numer specyfikacji : D-05.01.03d 1+070 - 1+100 strona lewa:	30,000	m2
	30 * 1.00 =	30,000	
	Razem =	30,000	m2
6.4 Droga powiatowa nr 1865P - m. Przybroda			
24	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 20 cm, z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 1+050 - 1+120 str. prawa: 1+180 - 1+270 str. prawa: 1+770 - 2+100 str. prawa:	490,000	m2
	70 * 1.00 =	70,000	
	90 * 1.00 =	90,000	
	330 * 1.00 =	330,000	
	Razem =	490,000	m2
25	Pozycja Uzupełnienie i utwardzenie poboczy granitową mieszanką kamienia łamanego o grubości 10 cm Numer specyfikacji : D-06.03.01a 0+820 - 0+835 str. prawa: 0+840 - 2+100 str. prawa:	1 275,000	m2
	15 * 1.00 =	15,000	
	1260 * 1.00 =	1 260,000	
	Razem =	1 275,000	m2
6.5 Droga powiatowa nr 2428P - Gołęczewo - Sobota			
26	Pozycja Uzupełnienie i utwardzenie poboczy granitową mieszanką kamienia łamanego o grubości 10 cm Numer specyfikacji : D-06.03.01a 0+700 - 0+900 str. lewa:	200,000	m2
	200 * 1.00 =	200,000	
	Razem =	200,000	m2
6.6 Droga powiatowa nr 2061P - Zielątkowo - Gołęczewo			
27	Pozycja Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 15 cm, z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy Numer specyfikacji : D-06.03.01 2+310 - 2+875 str. lewa: 2+330 - 2+875 str. prawa:	1 110,000	m2
	565 * 1.00 =	565,000	
	545 * 1.00 =	545,000	
	Razem =	1 110,000	m2
28	Pozycja Ręczne ścinanie poboczy o grubości średnio do 15 cm z załadowaniem na samochód samowyladowczy i odwiezieniem nadmiaru ścinki na składowisko Wykonawcy - dotyczy ścinki pod barierą sprężystą Numer specyfikacji : D-06.03.01	50,000	m2

Lp.	Kod pozycji / Opis pozycji / Obliczenia	Liczba / Ilość	Jedn. miary
	<div>50 * 1.00 = 50,000</div> <div>Razem = 50,000</div>	m2	
29	Pozycja Uzupełnienie i utwardzenie poboczy granitową mieszanką kamienia łamanego o grubości 10 cm Numer specyfikacji : D-06.03.01a <div>2+310 - 2+600 str. lewa: 290 * 1.00 = 290,000</div> <div>2+330 - 2+520 str. prawa: 190 * 1.00 = 190,000</div> <div>2+530 - 2+600 str. prawa: 70 * 1.00 = 70,000</div> <div>Razem = 550,000</div>	m2	

- - - Koniec wydruku - - -